ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧИ ТОВАРА

3.1 Поставка и установка сруба осуществляется Продавцом.

3.2 Проверка качества товара производится Покупателем по месту приемки. После

      приемки товара дальнейшую ответственность за него Продавец не несет, а претензии

      по его качеству не принимаются.

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1 За невыполнение или не надлежащее выполнение обязательств по договору

      стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2 Договор не может быть расторгнут до момента полного взаиморасчета сторон.

СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1 Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами.

5.2 Договор заключается на срок с____________________по________________________

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Продавец                                                                                                Покупатель

Юридический адрес